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Liste des superviseur.e.s agréé.e.s SMSH et shyps - IRHyS  
 

Pour psychologues et psychologues-psychothérapeutes 

 
 

Médecins : 
 
 

Nom Profession – spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique 

Dr Claude Béguelin 
Médecin Psychiatrie-psychothérapie pour 

enfants, adolescents et adultes  

Supervisions individuelles ou en 

groupe : Rue de Morat 26, 2502 

Bienne.  

Bienne 
cbeguelin@swissonline.ch 

Tél 079 506 18 51 

Prof Eric Bonvin Médecin Psychiatrie-psychothérapie  

Supervisions en groupe avec 

présentation de cas et en présence 

des patients. 

Monthey et Sion 
eric.bonvin@hopitalvs.ch ; 

eric.bonvin@bluewin.ch 

Dre Nicole Cheseaux 

Médecin anesthésiste  

Médecine psychosomatique et 

Psychosociale ASMPP 

 

Supervision individuelle ou en 

groupe 

Pas pour les psychologues en 

formation d’hypnose. 

Lausanne, Genève, 

Chavornay 

nicole.cheseaux@svmed-hin.ch 

https://www.latour.ch/fr/medecins-

et-praticiens/nicole-cheseaux 

Dr Stefano Colombo Médecin Psychiatrie-psychothérapie   Genève, Carouge colombo.s@bluewin.ch 

Dr Alain Forster Médecin anesthésie  
Pas pour les psychologues en 

formation d’hypnose. 
Genève a1.forster@bluewin.ch 

Dre Béatrice Gay Médecin, psychiatrie-psychothérapie  
Supervisions individuelles ou en 

groupe 
Lausanne beatrice.gay@svmed-hin.ch 

Dre Anne Jullien Médecin, psychiatrie-psychothérapie   Lausanne annejullien@hin.ch 

Dre Mélisande Kelley Médecin, psychiatrie-psychothérapie   Genève melisande.kelley@pm.me 

Dre Nelly Loayza Médecin, psychiatrie-psychothérapie   Lutry l.nelly@bluewin.ch 

Dr Miguel Marset Médecin Psychiatrie-psychothérapie   Genève mmarset1960@gmail.com 

Dre Corinne Marti 
Médecin Psychiatrie-psychothérapie pour 

enfants, adolescents et adultes  

Des groupes de supervision à 

Fribourg 

Fribourg 

Männedorf 
corinnemarti@hin.ch 

Dr Laurent Schaller 
Médecin Médecine générale. Médecine 

psychosomatique et psychosociale ASMPP 

Pas pour les psychologues en 

formation d’hypnose. 
Moutier et Lausanne ellesse@hin.ch 

Dr Michael Schekter Médecin psychiatrie-psychothérapie   Lausanne schekter@citycable.ch 

Dr Pierre Schmidlin Médecin psychiatrie-psychothérapie  Allemand et français Sierre ou à convenir 
ps@cabinet-schmidlin.ch 

Tél. dir. 027 455 13 68 
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secrét. 25 80/fax 24 94 

Dr Lakshmi Waber Médecin, psychiatrie-psychothérapie  

Supervisions en individuel ou en 

groupe, au cabinet (ou par 

visioconférence), heures et dates 

à convenir. Hyp. 

psychosomatique, psychiatrie, 

psychothérapie, sexologie, 

addictologie, trauma, périnatalité 

et hypnoanalyse. 

Genève lakshmi.waber@magellan.ch 

Dr Randolph Willis Médecin, psychiatrie-psychothérapie  Anglais, français et italien Montreux 
dr.willis@bluewin.ch 

02196133744, 0796688273 

Dr Philip Zindel Médecin Psychiatrie-psychothérapie  
Supervisions individuelles et en 

groupe 
Bâle j.philip.zindel@bluewin.ch  

 

 

Psychologues et psychologues-psychothérapeutes : 
 

 

Nom Profession – spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique 

Mme Magdalena Burba Psychologue-psychothérapeute (PhD)  Lausanne magdalena.burba@medipsy.ch 

Mme Nicole Cuddy 

Psychologue-psychothérapeute FSP. Consultante à 

l'Hôpital des Enfants Genève Pratique en cabinet 

privé pour la prise en charge d'enfants et 

d'adolescents. 

 Genève ncuddy17@gmail.com 

Mme Karin Domenech 
Psychologue-Psychothérapeute FSP, Spécialiste 

en sexologie. 

Supervision en individuel ou 

en petit groupe 
Lausanne karin.domenech@medipsy.ch 

Mme Simona Grassi 
Psychologue-psychothérapeute FSP,  

thérapeute systémique. 
 Lausanne simonagrassi@psychologie.ch 

Mme Catherine Haenni Psychologue-psychothérapeute FSP  Genève catherine.haenni@hcuge.ch 

Mme Marulla Hauswirth 

Psychologue-psychothérapeute FSP 

Spécialisée en approches psychocorporelles 

(somatic experiencing, analyse bioénergétique). 

Français, allemand, anglais, 

supervisions individuelles et en 

groupe 

Lausanne 
ma_hauswirth@bluewin.ch 

021 3112595 

M. Nicolas Leuba Psychologue-psychothérapeute FSP 
Thérapeute de couple, 

spécialiste en sexologie. 
Lausanne leuba.nicolas@psychologie.ch 
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Intérêt marqué pour les 

techniques dissociatives, 

l'utilisation de l'hypnose en 

sexologie, en particulier pour 

les traumas sexuels. 

Mme Sylvie Maeder Psychologue-psychothérapeute FSP  Vevey sylvie.maeder@psychologie.ch 

Mme Martine Oswald 

Psychologue clinicienne : enfants, adolescents et 

adultes. Sophrologue, trauma, maladies 

psychosomatiques et thérapies brèves. 

Supervision individuelle ou en 

petit groupe. 

Langues : français et espagnol. 

Nyon martineoswald@gmail.com 

Mme Virna Signorelli Psychologue-psychothérapeute FSP  Genève signorelli@ipnoz.ch 

M. Thomas Villiger Psychologue-psychothérapeute FSP Allemand Bienne thomas.villiger@hin.ch 

Mme Ghila Zoutter Psychologue-psychothérapeute FSP  Genève g.zoutter@bluewin.ch 
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